
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2020г. г. № _52

Об утверждении административного регламента осуществления 
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской

области

В целях оптимизации, повышения качества проведения проверок при 
осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности дорог 
местного значения в границах сельского поселения Арзамасцевка, руководствуясь 
федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральными законами 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля», от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского поселения Арзамасцевка, 
администрация сельского поселения Арзамасцевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского 
поселения Арзамасцевка от 26.03.2013 № 33 «Об утверждении административного 
регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения 
Арзамасцевка»; от 27.04.2015 № 22 «О внесении изменений в Административный 
регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения 
Арзамасцевка, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области № 33 от 
26.03.2013 ».



2. Утвердить административный регламент осуществления муниципального 
контроля за обеспечением сохранности дорог местного значения в границах сельского 
поселения Арзамасцевка. Прилагается.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения 
Арзамасцевка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального района Богатовский Самарской области в разделе "Сельское поселение 
Арзамасцевка".

I

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о.1 лавы сельского поселения Арзамасцевка

I


